
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) Župan Istarske županije dana 03. siječnja 2019. godine 
donosi 
 

 
O D L U K U 

o davanju prethodne suglasnosti na etažiranje nekretnine 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na: 
- Odluku Školskog odbora Osnovne škole Joakima Rakovca Sveti Lovreč Pazenatički (dalje: 
Škola), KLASA :003-05/18-01/01, URBROJ: 2167-23-01-18-5 od 11.12.2018. godine, kojom 
se prihvaća etažiranje nekretnine k.č.br. ZGR 26 u k.o. Lovreč, te na nacrt Međuvlasničkog 
ugovora o uspostavi etažnog vlasništva  na istoj zgradi, temeljem kojeg se na suvlasničkim 
dijelovima te nekretnine između suvlasnika: Osnovne škole Joakima Rakovca Sveti Lovreč 
Pazenatički (suvlasnik u 4/8 dijela),  Orfen Ingrid iz Austrije, Klagenfurt (suvlasnica u 2/8 dijela) 
i Derviščaušević Zehbije iz Sv.Lovreča Pazenatičkog (suvlasnica u 2/8 dijela) uspostavlja 
vlasništvo posebnih dijelova nekretnine – zgrade, koje im imaju pripasti u vlasništvo, a sve u 
skladu sa Planom posebnih dijelova zgrade broj: PPD-59/17 od studenog 2017.god. 
izrađenog od Ureda ovlaštenog arhitekta – Dražen Čapo, d.i.a. iz Poreča.  
 
2. Odluka Školskog odbora  i nacrt Međuvlasničkog ugovora o uspostavi etažnog vlasništva 

(sa prilozima) iz toč.1. ove Odluke  čine njen sastavni dio. 
 

3. Ovlašćuje se ravnateljica Osnovne škole Joakima Rakovca Sveti Lovreč Pazenatički na 
sklapanje Međuvlasničkog ugovora iz toč.1. u tekstu kako je predložen, kao i za 
poduzimanje svih daljnjih aktivnosti koje proizlaze iz njegovih odredbi, u svrhu realizacije 
istih. 

 
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije“, a stupa na snagu 

osmog dana od dana objave. 
 

 
 
KLASA: 602-02/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula,  03. siječnja 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Osnovna škola Joakima Rakovca Sveti Lovreč Pazenatički , 

Gradski trg 1, 52448 Sveti Lovreč, 2x, 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, 
3. Objava, 
4. Pismohrana, ovdje. 
 

 
 


		2019-01-03T11:28:45+0100
	Istarska županija
	eUprava




